
K prodeji, Byt 3+kk, 115 m2
Číslo inzerátu (ID): 4238513 Datum vydání: 18.05.2024

Cena za nemovitost:

315 000 EUR



Lokalita:
Zahraničí: Španělsko, Mijas

Bahia Project, Mijas, Malaga

Ceny od € 315 000

Moderní apartmány, duplexy a penthousy v Mijas

-	2-3 lůžka | 2 koupelny
-	plocha - 67 m2 - 115 m2

U přízemních nemovitostí se můžete těšit na soukromé zahrady,
zatímco penthousy a duplexy se pyšní nádhernými solárii.
Rozsáhlá okna od podlahy ke stropu plynule propojují všechny
nemovitosti s jejich venkovními prostory a zaplavují každou
rezidenci přirozeným světlem a pocitem prostornosti.

Společné prostory Bahia nabízejí řadu zařízení, včetně bazénu,
tělocvičny, prostor pro spolupráci a krásných zahrad, které jsou
ideální pro vychutnávání úchvatných výhledů na golf a pobřeží,
stejně jako nádherného počasí na pobřeží Costa del Sol.

Design projektu reinterpretuje sofistikovaný styl brazilských
letovisek, ale aktualizovaný do podoby avantgardního rezidenčního
komplexu s čistými liniemi a jedinečným designem.

Velké terasy vystupují z charakteristické zelené fasády a vytvářejí
architektonický rámec, který slouží dvojí účel: dodává komplexu
identitu a zajišťuje optimální sluneční světlo po celý rok.

Oblast se tyčí nad golfovým hřištěm Calanova s jedinečným
výhledem na golfové hřiště.

Klidné prostředí s obrovskou přírodní rozmanitostí, chráněné
pohořím Sierra de Mias a s pobřežím, kde najdeme písečné pláže,
jako např.
Butibamba, a nádherné zátoky s křišťálově čistou vodou, jako je
Punta de la Torre Nueva.

Blízkost Fuengiroly a Marbelly navíc umožňuje využívat širokou
nabídku služeb.
Volnočasových a kulturních aktivit, přičemž mezinárodní letiště v
Malaze se nachází pouhých 30 km od města, vzdálené pouhých 10
minut.

Parametry k nemovitosti

-	Plavecký bazén
-	Garáž
-	Výtah
-	Zabezpečení
-	Videovrátný systém
-	Upravené plochy
-	Společné zahrady
-	Výhled na moře

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Hocek
Tel:

,+420777079725
Email:

martin.hocek@realityhocko

va.cz

Reality Hocková
Tel:

Adresa:

Elektrárenská 983/5, 10100

Praha
Web:

www.realityhockova.cz



ID inzerátu ESO: 4238513
Inzerát vydán: 16.04.2024
Inzerát aktualizován: 18.05.2024
ID zakázky v RK: 6486950
Budova je z: Cihla
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 115 m2
Parkování: Venkovní stání
Plyn: Není
Voda: Vodovod
Terasa: ANO
Podlahová plocha: 115 m2


